
HVMV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9003  Gruppe Oberliga WJC

Datum 10.09.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Rostocker Handball Club

 

Heimmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schalk, Svea - -

2 Kister, Minna - -

3 Peters, Melissa - - 1

4 Becker, Lenia - - 2 33:33

5 Cala, Jondis - - 1

6 Abrahams, Jet - - 1

7 Schalk, Nina - -

8 Schröder, Fiona - - 5 11:59

9 Stenzel, Fine - - 5 2/2 13:02

10 Popner, Florentine - -

13 Peters, Clarissa - - 7 1/1

14 Sperlich-Neumann, Nele - - 2

15 Philipp, Helena - - 4

16 Grosenick, Frieda Rita Gabriele - -

A Butzlaff, Kay - -

B Stenzel, Manuela - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rostocker Handball Club
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Kleinvogel, Frieda - - 1

11 Salow, Charlene - -

14 Hammer, Mathilda - -

17 Grösch, Lina-Nadine - - 1

27 Karstädt, Lea - - 1

29 Unger, Elisa - - 02:41

34 Stockel, Laura - -

60 Schade, Greta - - 3 0/1 43:03

92 Fink, Frieda - -

98 Tesch, Charlize - - 8 0/1 04:30

A Meyer, Olaf - -

B Lemmel, Ute - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bentzien, Marcel - - - - -

Sek. Wille, Jano - - - - -

Zeitn. Reder, Hannes - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Fort. 50 Neubrandenburg

Ergebnis 28:14 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:19 0:1 Tor 98 Tesch, Charlize

Gast 01:09 0:2 Tor 98 Tesch, Charlize

Heim 01:53 1:2 Tor 13 Peters, Clarissa

Gast 02:41 Verwarnung 29 Unger, Elisa

Heim 02:56 2:2 7m mit Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 03:37 3:2 Tor 9 Stenzel, Fine

Gast 04:30 Verwarnung 98 Tesch, Charlize

Heim 04:40 4:2 7m mit Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 06:51 5:2 Tor 8 Schröder, Fiona

Heim 08:26 6:2 Tor 13 Peters, Clarissa

Heim 11:05 7:2 Tor 9 Stenzel, Fine

Gast 11:23 7:3 Tor 98 Tesch, Charlize

Heim 11:33 8:3 Tor 8 Schröder, Fiona

Heim 11:59 Verwarnung 8 Schröder, Fiona

Gast 12:07 8:3 7m ohne Tor 60 Schade, Greta

Heim 13:02 Verwarnung 9 Stenzel, Fine

Gast 13:08 8:4 Tor 98 Tesch, Charlize

Gast 15:32 8:4 7m ohne Tor 98 Tesch, Charlize

Gast 16:14 8:5 Tor 7 Kleinvogel, Frieda

Gast 16:50 8:6 Tor 98 Tesch, Charlize

Heim 17:27 9:6 Tor 15 Philipp, Helena

Heim 17:47 10:6 Tor 13 Peters, Clarissa

Heim 20:05 11:6 Tor 8 Schröder, Fiona

Gast 20:35 11:7 Tor 98 Tesch, Charlize

Heim 21:23 12:7 Tor 15 Philipp, Helena

Heim 21:48 13:7 Tor 8 Schröder, Fiona

Heim 22:53 14:7 Tor 15 Philipp, Helena

Gast 26:57 14:8 Tor 17 Grösch, Lina-Nadine

Heim 28:49 15:8 Tor 4 Becker, Lenia

Gast 29:16 15:9 Tor 27 Karstädt, Lea

Gast 29:41 15:10 Tor 60 Schade, Greta

Heim 32:10 16:10 Tor 4 Becker, Lenia

Gast 32:44 16:11 Tor 98 Tesch, Charlize

Heim 33:04 17:11 Tor 13 Peters, Clarissa

Heim 33:33 Verwarnung 4 Becker, Lenia

Heim 34:30 18:11 Tor 9 Stenzel, Fine

Heim 35:17 19:11 Tor 6 Abrahams, Jet

Gast 35:52 19:12 Tor 60 Schade, Greta

Gast 36:11 19:13 Tor 98 Tesch, Charlize

Heim 36:40 20:13 Tor 13 Peters, Clarissa

Heim 41:44 21:13 Tor 15 Philipp, Helena

Heim 42:12 22:13 Tor 13 Peters, Clarissa

Gast 43:03 2 Minuten 60 Schade, Greta

Heim 43:43 23:13 7m mit Tor 13 Peters, Clarissa

Heim 43:52 24:13 Tor 3 Peters, Melissa

Heim 46:02 25:13 Tor 8 Schröder, Fiona

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:44 26:13 Tor 14 Sperlich-Neumann, Nele

Heim 47:19 27:13 Tor 5 Cala, Jondis

Gast 48:16 27:14 Tor 60 Schade, Greta

Heim 49:20 28:14 Tor 14 Sperlich-Neumann, Nele
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